
 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA PER INCARICO DOCENTE FORMATORE PER SVOLGIMENTO DEL 
CORSO DI FORMAZIONE PROFESSIONALE DI SALDATURA 

 
 

 

 

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA PER INCARICO DOCENTE 

FORMATORE PER SVOLGIMENTO DEL CORSO DI FORMAZIONE PROFESSIONALE DI 

SALDATURA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la Determina prot.n. 19791 /2022 dell’09/12/2022; 

VISTO l’avviso di selezione pubblicato con prot. n. 19836/2022 del 10/12/2022 - Richiesta disponibilità per 

svolgimento del corso di formazione professionale di saldatura in qualità docente formatore; 

VISTA la candidatura del docente Bignami Alessandro pervenuta in data 14/12/2022 prot.n. 0019994; 

VISTI gli esiti della valutazione dei curricula pervenuti come da verbale prot. n. 0020206 del 19/12/2022; 

 

DISPONE 

 

 

la pubblicazione sul sito istituzionale –albo della graduatoria definitiva relativa all’incarico di docente formatore per 

svolgimento del corso di formazione professionale di saldatura 

 

Nominativo Punteggio 

 

Bignami Alessandro 

            

 

41 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vincenzo Manganaro  

Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 

 

 

 
 

B
O

IS
02300G

 - A
E

Z
A

JM
I - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0020329 - 21/12/2022 - V
II.5 - U


